

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

CIGNO GROUP A/S
TORPVEJ 22
5260 ODENSE S

CVR-NR. 39 99 61 70

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Godkendt på generalforsamlingen

15 / 11 20 22

Dirigent:

CARSTEN KRAG ERIKSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 21

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved helt eller delvist at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et underskud på 2.102.738 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.180
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-10.000	-10.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	-3.553.825	-1.006.442
Indtægter af kapitalinteresser	1.568.087	-445.996
2. Finansielle omkostninger	-140.000	-7.000
RESULTAT FØR SKAT	-2.135.738	-1.469.618
3. Skat af årets resultat	33.000	3.762
ÅRETS RESULTAT	-2.102.738	-1.465.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	-2.102.738	-3.465.856
Disponeret i alt	-2.102.738	-1.465.856

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandele i tilknyttede selskaber	24.104.388	29.658.213
5. Kapitalinteresser	0	0
	<u>24.104.388</u>	<u>29.658.213</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>24.104.388</u>	<u>29.658.213</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.072
6. Udskudt skatteaktiv	33.000	0
	<u>3.033.000</u>	<u>6.072</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.033.000</u>	<u>6.072</u>
AKTIVER I ALT	<u>27.137.388</u>	<u>29.664.285</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**PASSIVER**

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.435.428	21.538.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	19.935.428	24.038.166
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	1.568.087
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
7. Gældsbreve	4.000.000	4.000.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.024.960	31.032
Anden gæld	147.000	7.000
	3.201.960	58.032
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.201.960	4.058.032
PASSIVER I ALT	27.137.388	29.664.285
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
9. Nærtstående parter.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2021 Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2022 Kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	21.538.166	0	-2.102.738	19.435.428
Foreslået udbytte	2.000.000	-2.000.000	0	0
	<u>24.038.166</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.102.738</u>	<u>19.935.428</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-2.102.738	-1.465.856
Reguleringer af udskudt skat	-33.000	-3.762
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	3.553.825	1.006.442
Reguleringer af andel i kapitalinteressers resultat efter skat	-1.568.087	445.996
Betalt (refunderet) selskabsskat	6.072	4.818
	-143.928	-12.362
Ændring i tilgodehavender	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	150.000	17.000
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	6.072	4.638
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-4.000.000
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Modtaget udbytte	2.000.000	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	2.000.000	-4.000.000
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder.....	-6.072	-4.638
Optagelse af langfristet gæld	0	4.000.000
Betalt udbytte	-2.000.000	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-2.006.072	3.995.362
Ændring i likvider	0	0
Likvide beholdninger, primo	0	0
Likvide beholdninger (pengestrømsopgørelsen), ultimo	0	0

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. til tilknyttede virksomheder	140.000	7.000
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>140.000</u>	<u>7.000</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	-6.072
Udskudt skat	<u>-33.000</u>	<u>2.310</u>
	<u>-33.000</u>	<u>-3.762</u>

NOTER

	2021/22
	Kr.
4. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE SELSKABER:	
Anskaffelsessum primo	33.910.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	33.910.000
Værdireguleringer primo	-4.251.787
Årets resultat	-1.338.371
Afskrevet koncerngoodwill	-2.215.454
Modtaget udbytte	-2.000.000
Værdireguleringer ultimo	-9.805.612
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	24.104.388
Resterende positive forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	14.400.448

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Svane Køkkenet Odense A/S	Odense	500.000	100 %
Svane Køkkenet Lyngby A/S	Lyngby	4.500.000	100 %
Navn:	Senest aflagte årsrapport:	Resultat:	Egenkapital:
Svane Køkkenet Odense A/S	30/4 2022	-948.998	8.913.360
Svane Køkkenet Lyngby A/S	30/4 2022	-389.373	790.581

NOTER

	2021/22
	Kr.
5. KAPITALINTERESSER:	
Anskaffelsessum primo	90.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	90.000
Værdireguleringer primo	-1.658.087
Årets resultat	1.568.087
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	-90.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	0

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
Datoselskabet af 01.05.2010 ApS	Odense	kapital:	ejerandel:
		320.000	25 %
Navn:	Senest	Resultat:	Egenkapital:
Datoselskabet af 01.05.2010 ApS	aflagte	-1.336.868	-4.712.666
	årsrapport:		
	30/4 2021		

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	-5.104
Regulering af udskudt skatteaktiv som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	2.794
Årets regulering	-33.000	2.310
	<u>-33.000</u>	<u>0</u>
 Den udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud	-150.000	0
	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv, 22 %	-150.000	0
	<u>-33.000</u>	<u>0</u>

7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.600.000 kr. efter 5 år.

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Cigno Group A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som datterselskab hæfter Cigno Group A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2021/22 pr. balance-dagen udgør 0 kr.

NOTER**9. NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

CKE Holding ApS
Torpvej 22
Hjallese
5260 Odense S

Cigno Fælles ApS
Rødegårdsvej 209A
5230 Odense M

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Sørensen Nøjsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-468946823306

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-15 09:36:20 UTC

NEM ID 

Michael Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1ce3204-ef18-460f-8ed6-8b0909233fc1

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-11-15 10:36:43 UTC

Mit  

Michael Glenn Hauerberg Ahle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d78bcc39-92c3-43c9-a7fa-12831a09d728

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-11-16 06:22:49 UTC

Mit  

Carsten Krag Eriksen

Direktør

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-11-16 10:56:19 UTC

Mit  

Carsten Krag Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-11-16 10:56:19 UTC

Mit  

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-16 10:57:19 UTC

NEM ID 

Carsten Krag Eriksen

Dirigent

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-11-16 10:59:38 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>